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Pinpoint Estimates tar in 5 miljoner i nytt kapital 
och ökar utvecklingstakten

Pinpoint Estimates som sammanställer förväntningar på börsnoterade bolag genomför för 
närvarande en finansieringsrunda för att möjliggöra fortsatt stark tillväxt och hög 
utvecklingstakt. Först ut att investera är börsnoterade Vitec Software Group AB som genom 
dotterbolaget Malmkroppen AB tillför Pinpoint 5 miljoner kronor i nytt kapital.

Pinpoint Estimates har utvecklat en plattform som på ett strukturerat sätt sammanställer 
förväntningar inför bolagsrapporter. Plattformen syftar till att erbjuda både bolag och investerare 
en samlad bild av marknadens förväntningar. Det senaste året har bolaget mer än tredubblat 
antalet kunder, förvärvat ett bolag inom mjukvara och förstärkt organisationen genom rekrytering 
av nyckelkompetens. Detta har bidragit till ett starkt intresse att investera i bolaget, bland annat 
från en av Pinpoints kunder, börsnoterade Vitec Software Group. Vitec är ledande inom Vertical 
Market Software i Norden, där man utvecklar och levererar standardprogram för olika nischer.

- Pinpoint Estimates är ett innovativt företag som med sin öppna plattform skapar möjligheter till 
träffsäkra underlag både för investerare och bolag. Med vår erfarenhet inom vertikala 
programvaror ser vi fram emot att som aktieägare bidra till en stark utveckling under en lång tid 
framåt, säger Patrik Fransson, VD Malmkroppen AB.

- Investeringen från Vitec gör det möjligt för oss att nu accelerera utveckling av plattformen och 
fortsätta vår tillväxtresa. Att Vitec har värdefull kunskap om nischade programvaror, samt att de 
sedan tidigare är kund hos Pinpoint gör det hela extra roligt, säger Pinpoints VD Natasha Belinska.

För mer information vänligen kontakta:

Natasha Belinska, VD Pinpoint Estimates
natasha@pinpointestimates.com
+46 768815873
 
Om Malmkroppen
Malmkroppen AB är ett helägt dotterbolag inom Vitec Software Group AB (publ). Malmkroppen 
bildades 2019 i syfte att ge Vitec möjlighet att investera i nordiska programvarubolag som är i ett 
tidigare skede än de programvarubolag som vanligtvis förvärvas.

Om Pinpoint
Pinpoint Estimates är en öppen, oberoende och kostnadsfri plattform som sammanställer estimat 
inför helårs- och delårsrapporter från en stor mängd investerare och erbjuder breda 
marknadsförväntningar för noterade bolag. Pinpoint genererar snittestimat likt ett traditionellt 
konsensusestimat - skillnaden är att vem som helst kan bidra – det är en win-win för investerarna, 
börsbolagen och marknaden i stort. Läs mer på .www.pinpointestimates.com

mailto:natasha@pinpointestimates.com
http://www.pinpointestimates.com


Pressmeddelande
12 april 2022 15:00:00 CEST

  Pinpoint Estimates Engelbrektsplan 2 114 34 Stockholm

Bifogade filer

Pinpoint Estimates tar in 5 miljoner i nytt kapital och ökar utvecklingstakten

https://storage.mfn.se/a32cd221-0809-4f58-92ca-d48eba51c3cd/pinpoint-estimates-tar-in-5-miljoner-i-nytt-kapital-och-okar-utvecklingstakten.pdf

